sua orma ne tenemmo qui fuggevole discorso ( 1 ) .

1 mor-  davvero di peste é stata una pia donna 
alena, già schiava del medico Nicolò P oggi e da 

sso atta libera, quindi vedova di Giovanni da Barcel­

ona , la quale avendo testato a favore dei padri di Ca­

ste o , ne raccolse il meglio possibile 1’ ultima volontà 

parroco p. Nicolò B rezzi, e lo fece alla presenza di 

q < tro testimoni, acciò ottenesse valore le g a le , giacché 

era copia di notaio, infierendo ancora il dì 3 

S  o 1504 il contagio (2). Dato giù qu esto , 0 pel 

b is o g n o *  legalizzare il lascito fatto, o per ovviare a

vpmk 1 1 C° ntrast' ’  ̂ sindaco Filippo Italiano, ai 23 no- 
e e successivi giorni dello stesso anno, promosse 

j me 61 teSt ’̂ Piesenti al verbale testamento, i quali 
deposero con giuramento tale essere stata la volontà, e

—  2 J 0  —

(1) Syìl., a pag. 42, num. 75 e 76.

(2) Ivi, a pag. 34- 35» num. 62.
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tale il disposto dalla Maddalena. I testi giurati furono 
quattro, p. Nicolò Brezzi parroco, il converso fr. Ber­

nardo da O vada, Pasquale Arquata ed il moro T o m ­

maso Piccamiglio.

(N . 8}~) (23 novembre IJ0 4 )

In nomine Domini amen. Ex hoc publico instrumento cunctis 

pateat evidenter, quemadmodum in mei notarii et testium infra-  

scriptorum presentia constitutus venerabilis dominus, fr. Nicolaus 

de Tabia etc. productus in testem et pro teste per venerabilem 

dom inum , fr. Philippum Italianum, tamquam sindicuin e t c . , pro­

bare volentem summarie etc. quod cum anno presenti sub die 

tertia augusti dictus fr. Nicolaus de Tabia, tunc curatus ecclesie 

S. M. de Castello, vocatus fuisset ad audiendam confessionem Magda- 

lene Barzelone, que fuit olim serva q. domini magistri N icola i de 

P o d io , p h y s ic i , et inde ab eo manumissa et facta l ib era , et ad 

dictam confessionem audiendam dictus dominus fr. Nicolaus tunc 

curatus accessisset, post dictam confessionem dicta M agdalena, 

dum sederet in gradibus scale domus sue, dixit alta et clara voce 

coram infrascriptis testibus, videlicet, Ioanne Petro de N o va ria  , 

targieta officii s. G eorg ii , et Thomasio Picamiglio, m auro et 

uxorato, et Pasquali de Arquata et fr. Bernardo de Uvada, c o n ­

verso in monasterio predicto, qui erat socius dicti fr. N i c o l a i , 

quod volebat et intendebat, quod ista erat sua mera et libera v o ­

luntas , quod omnia bona sua essent et pervenirent ad fratres 

S. M. de Castello de Ianua, sine aliqua contradictione et dim inu-